
 

熊本国府高等学校 創立８０周年記念行事延期のお知らせ 

 

初秋の候、皆様にはいよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素か

ら本校教育に対しまして格段のご高配を賜り深く感謝し、心からお礼申し上

げます。 

さて、本校は昭和１６年の創立以来、本年をもちまして創立８０周年を迎

えました。これもひとえに皆さま方のご指導、ご支援によるものと深く感謝

申し上げます。この八十年の歴史をたどり、多くの皆さまに感謝し、更に一

層の発展を期して、記念の式典、講演会、コンサート、祝賀会を１０月２１

日に開催する予定でございましたが、今年度の開催を断念し、すべて来年度

に延期することといたしました。 

各種イベントを楽しみにしておられた方々には大変申し訳ありませんが、

私どもといたしましても苦渋の選択でございます。どうか胸中をお察しいた

だき、ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。 

失礼をお許しいただき、これからも本校へのご支援ご鞭撻を賜りますよ

う、重ねてお願い申し上げます。 

皆さまのこれからのますますのご繁栄をお祈りいたします。 

 

令和３年（２０２１年）９月２１日 

 

学校法人泉心学園  熊本国府高等学校 

理 事 長  上 野 景 昭 

校   長  福田千鶴男 

育友会会長  佐 藤 久 一 

玉泉会会長  上 田 裕 子 

 


